SỞ Y TẾ TRÀ VINH
BỆNH VIỆN SẢN NHI

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                 Trà Vinh. ngày     tháng     năm 2023

                                     YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Đơn vị cung cấp.

Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo.

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Cung

cấp mực in và linh kiện sửa chữa thiết bị văn phòng  với nội dung cụ thể như

sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh.

2. Nhận báo giá qua email: bvsn.syt@travinh.gov.vn

3. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Nguyễn

Ngọc Diễm. số điện thoại: 0979900369 mail: ngocdiembvsn@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 18 tháng 10 năm 2023 đến

trước 17h ngày 28 tháng 10 năm 2023

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày, kể từ ngày 28 tháng

10 năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục Cung cấp mực in và linh kiện sửa chữa thiết bị văn phòng:

STT TÊN HÀNG HÓA ĐVT SL

1 Cài driver máy in cái 1

2

Hộp Scan- sửa mạch khay tay 1- cao su

đánh giấy (máy in HP M401d)
cái 1

3 Khắc phục lỗi máy in cái 6

4 Nhông kéo lô sấy CN2900 cái 1

mailto:bvsn.syt@travinh.gov.vn

5 Trục ép CN6230 cái 1

6 Bánh xe CN162 Cái 1

7 Bánh xe CN6030 Cái 1

8 Bánh xe máy in HP400 Cái 1

9 Bao lụa CN2900 Cái 4

10 Bao lụa CN3300 Cái 3

11 Bao lụa CN6230 Cái 1

12 Bao lụa HP401 Cái 2

13 Cụm Drum CN162 Hộp 16

14 Drum Canon 2900 Cái 1

15 Drum CN3300 Cái 1

16 Gạt lớn CN162 cái 1

17 Gạt lớn CN3300 Cái 1

18 Gạt sắt CN162 Cái 2

19 Mực in Bizhub 458 Bình 1

20 Mực in Canon 2900 Hộp 2

21 Mực in CN162 Hộp 13

22 Mực In CN2900 Hộp 8

23 Mực in CN3300 Hộp 6

24 Mực in CN6030 Hộp 2

25 Mực in CN6230 Hộp 6

26 Mực in HP1102 Hộp 11

27 Mực in HP400 Hộp 2

28 Mực in HP404 Hộp 8

29 Mực nạp CN162 Chai 41

30 Mực nạp CN2900 Chai 26

31 Mực nạp CN3010 Chai 3

32 Mực nạp CN3300 Chai 13

33 Mực nạp CN6030 Chai 10

34 Mực nạp Epson T6641 đen Chai 3

35 Mực nạp HP1102 Chai 17

36 Mực nạp HP400 Chai 3

37 Mực nạp HP404 Chai 24

38 Mực nạp M201 Chai 1

39 Mực nạp M404 Chai 2

40 Mực nạp M406 Chai 1

41 Mực photo Bizhub 450i Cái 2

42 Mực TTP 12A/303 Hộp 3

43 Mực TTP 35A/85A Hộp 2

44 Mực TTP CF230A/051 Hộp 5

45 Quả đào CN2900 Cái 2

46 Qủa đào HP400 Cái 1

47 Rulo ép CN2900 Cái 3

48 Rulo ép CN3300 Cái 2

49 Rulo ép HP401 Cái 1

50 Rulo ép HP404 Cái 1

51
Vệ sinh đầu phun máy in màu Epson L310 lần 1

52
Phí kiểm tra + vân chuyển máy in HP 404 cái 1

53 Phí vận chuyển+kiểm tra CN 162 Cái 1

54 Bạc phíp CN2900 cặp 1

55 Quả đào CN162 Cái 1

56 Quả đào CN3300 Cái 2

57 Mực nạp Epson T6642 xanh Chai 1

58 Mực nạp Epson T6643 đỏ Chai 1

59 Mực nạp Epson T6644 vàng Chai 1

60 Quả đào HP1102 Cái 1

61 Sửa máy in Canon 3300 kẹt giấy Cái 1

Tổng Cộng: 61 mặt hàng

2.  Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Sản - Nhi Trà Vinh (ấp Bến Có, xã

Nguyệt Hóa, huyện Châu Thành, tỉnh Trà Vinh)

 3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ khi ký kết hợp đồng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TTHCVBMT

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T14:31:35+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Lê Minh Dũng<lmdung@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T14:35:58+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Bệnh viện Sản - Nhi<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!